Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9674.184
Sistema de fixacao

Estado: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

SV 9674.184 - Sistema de fixagao para Flat-PLS

Para a montagem do suporte de barras.

Recursos

Cod. Ref.

Modelo

Aplicacbes
Material

Qtd. de polos

Adequado para sistema de
barramento

Adequado para

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN
ETIM9

ECLASS 8.0

Aprovacoes

Aprovacgoes

© Rittal 2025

SV 9674.184

Para montagem no teto/na base diretamente acima/abaixo dos

adaptadores

Para montagem dos suportes de barramento

Aco inoxidavel

3 polos4 polos
165 mm

Flat-PLS 100

Tipo de caixa: TS 8
Profundidade: = 800 mm

2 unid.

3.12

3.32

83024900
4028177606456
EC002525

27400613

CSA + CSAus



