



SV 9674.184 - Sistema de fixação para Flat-PLS

Para a montagem do suporte de barras.

Recursos

Cód. Ref.	SV 9674.184
Modelo	Para montagem no teto/na base diretamente acima/abaixo dos adaptadores
Aplicações	Para montagem dos suportes de barramento
Material	Aço inoxidável
Qtd. de polos	3 polos 4 polos 165 mm
Adequado para sistema de barramento	Flat-PLS 100
Adequado para	Tipo de caixa: TS 8 Profundidade: = 800 mm
Emb.	2 unid.
Peso líquido	3.12
Peso bruto	3.32
Número da tarifa alfandegária	83024900
EAN	4028177606456
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

Aprovações

Aprovações	CSA + CSAus
------------	-------------